From: 5.1.2e

Sent: Thur 3/12/2020 3:49:47 PM

Subject: RE: Offerte mondmaskers

Received: Thur 3/12/2020 3:49:51 PM

To: ) IEEED @minvws.ni]; IIESESIIERED @nfu-inkoop ni]
Cc: coronaGMT[ minvws.nl]

Die indruk kreeg ik ook al.
Vandaag zeker 20 leads nagebeld. Het meeste is het allemaal net niet of heel vaag....

We proberen ondertussen het kaf van het koren te scheiden zeg maar....

Met vriendelijke groet,

Servicebedrijf - Inkoop & Facilitair

Erasmus MC

Universitair Medisch Centrum Rotterdam

Postbus 2040, 3000 CA Rotterdam

Bezoekacres: [[ERIEg8urs. s' Jacobplein 51, 3015 CA Rotterdam

E-mail [JE{E@erasmusme.nl | Telefoon

www.erasmusmec.nl

invy f& G

ver: IEN) EERe invws i

Verzonden: donderdag 12 maart 2020 16:26

Aan: SEE @nfu-inkoop.ni>; JEEM @erasmusme.nl>
cC: coronaGMT <IIEEEZI® minvws.nl>

Onderwerp: FW: Offerte mondmaskers

ol R - IEKEEEN

Goed om dit te weten denk ik..

van: IICEED I o minvws o>

Verzonden: donderdag 12 maart 2020 15:38
Aan: 51.2e ) <
CcC: 5.1.2e 5.1.2e IS

minvws.nl>
minvws.nl>
Onderwerp: RE: Offerte mondmaskers

108337



108337

Hoi,

Zowel RIVM als ik denken dat dit wat louche partij is. Normen komen niet overeen met claims en op foto's
staan maskers die niet voldoen.

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry.com)

van: ') -BEXECN minyws ol>

Verzonden: 12 mrt. 2020 14:23

Aan: TEE)" -BERERNN iy s o>

Onderwerp: FW: Offerte mondmaskers

Weer een

Verzonden: donderdag 12 maart 2020 14:22

@erasmusmc.nl>

@ medstone.nl>

Onderwerp: Offerte mondmaskers

Nieuwe offerte.

Chirurgische maskers
v" Model Mask ex Turkije, 3 laags, CE — zie bijgaand
v’ Aantallen: 5.4 miljoen, 3 trucks met 32 pallet plaatsen
v Prijs inkoop: | Kl ocatie in NL
v" Lead time: staan in Turkije, max 1 week om ze naar NL te krijgen
v" Condities: vooruitbetaling
v’ Validiteit quote: 12.03.2020

Zelfde principe, voorhebben wij ze in NL staan.

Bestellen? Graag even contact m.b.t. financiéle afwikkeling als we idd moeten bestellen.



